

KOSZTORYS OFERTOWY + PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont ogrodzenia ul Budziszewska dz 6/12 z obrębu 1075
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul Budziszewska
INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : Szczecin ul. Mariacka 25

DATA OPRACOWANIA : kwiecień 2022

Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
kwiecień 2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Ogrodzenie ul Budziszyska					
1	KNR 2-01 0109-01 analogia	Ręczne ścinanie i karczowanie zagajników gęstych 52*1,0/10000	ha ha	 0,005	 0,005
				RAZEM	0,005
2	KNR 4-01 1214-02 analogia	Ręczne zeskrabanie farby olejnej z elementów metalowych o powierzchni ponad 0.5 m2 52*1,40	m ² m ²	 72,800	 72,800
				RAZEM	72,800
3	KNR 4-01 1212-05 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 52*1,40	m ² m ²	 72,800	 72,800
				RAZEM	72,800
4	KNR 4-04 0811-01	Przecinanie poprzeczne palnikiem tlenowym stalowych ceowników normalnych o wysokości 80-100 mm 2	szt. szt.	 2,000	 2,000
				RAZEM	2,000
5	KNR 2-02 1802-02	Ogrodzenie z siatki wysokości 1,5 m w ramach na słupkach stalowych z rur o śr. 70 mm o rozstawie 3 m obsadzonych w gniazdach cokołów 6	m m	 6,000	 6,000
				RAZEM	6,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ogrodzenie ul Budziszyska								
1	KNR 2-01 0109-01 analogia	Ręczne ścinanie i karczowanie zagajników gęstych obmiar = $52 \times 1,0 / 10000 = 0,005$ ha	ha					
1*		-- R -- robocizna $855 \times 0,955 = 816,525$ r-g/ha	r-g	4,0826				
2*		-- S -- Piła motor.łańcuch.3,1KW/4,2KM 1 m-g/ha	m-g	0,0050				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 1214-02 analogia	Ręczne zeszkobanie farby olejnej z elementów metalowych o powierzchni ponad 0.5 m2 obmiar = $52 \times 1,40 = 72,800$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27 r-g/m ²	r-g	19,6560				
2*		-- M -- Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0,56 ark/m ²	ark	40,7680				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 1212-05 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych obmiar = $52 \times 1,40 = 72,800$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,94 r-g/m ²	r-g	68,4320				
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,083 dm ³ /m ²	dm ³	6,0424				
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,077 dm ³ /m ²	dm ³	5,6056				
4*		benzyna do lakierów 0,034 dm ³ /m ²	dm ³	2,4752				
5*		papier ścierny w arkuszach 0,56 ark./m ²	ark.	40,7680				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-04 0811-01	Przecinanie poprzeczne palnikiem tlenowym stalowych ceowników normalnych o wysokości 80-100 mm obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,67 r-g/szt.	r-g	1,3400				
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,002 m ³ /szt.	m ³	0,0040				
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0,003 m ³ /szt.	m ³	0,0060				
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 1,05 kg/szt.	kg	2,1000				
5*		tlen techniczny gat. I 99,5-98 % 0,1 m ³ /szt.	m ³	0,2000				
6*		acetylen techniczny rozpuszczony 0,012 kg/szt.	kg	0,0240				
7*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		-- S -- zestaw spawalniczy tlenowo-acetylenowy 0,08 m-g/szt.	m-g	0,1600				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
5	KNR 2-02 1802-02	Ogrodzenie z siatki wysokości 1,5 m w ramach na słupkach stalowych z rur o śr. 70 mm o rozstawie 3 m obsadzonych w gniazdach cokołów obmiar = 6 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1,4977 r-g/m	r-g	8,9862				
2*		-- M -- Ramy ogrodzeniowe z kątown. wypełn. siatką 17,46 kg/m	kg	104,7600				
3*		Słupek ogrodz. z rur stalowych 4,97 kg/m	kg	29,8200				
4*		Zaprawa cementowa M-20 0,0013 m ³ /m	m ³	0,0078				
5*		Emalia ftalowa modyfikow. og.stos.-brązowa 0,1494 dm ³ /m	dm ³	0,8964				
6*		Elektrody do spaw.-ER fi 3,25mm, dł. 450mm 5 szt	szt	5,0000				
7*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
8*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0,0024 m-g/m	m-g	0,0144				
9*		Spawarka elektr.wirująca 300A 0,1266 m-g/m	m-g	0,7596				
10*		Spawarka elektr.wirująca 300A 0,1266 m-g/m	m-g	0,7596				
11*		Zespół prądowór. 1-faz.2,5kVA 0,42 m-g/m	m-g	2,5200				
Razem koszty bezpośrednie: Jednostkowe koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: